sine miraculis fuisse conversum.) Cf. *De Civ. Dei*, l. 22, c. 8, § 1. And on the relation of the helps to faith, the witnesses of God's presence in the midst of us which we have, and which the early Church had, he says (*Serm.* 244, c. 8): Apostoli Christum præsentem videbant: sed toto orbe terrarum diffusam Ecclesiam non videbant: videbant caput et de corpore credebant. Habemus vices nostras: habemus gratiam dispensationis et distributionis nostræ: ad credendum certissimis documentis, tempora nobis in unâ fide sunt distributa. Illi videbant caput, et credebant de corpore: nos videmus corpus, et credamus de capite.

* Gregory the Great (*Hom.* 29, in *Evang.*): Sancta quippe Ecclesia quotidie spiritaliter facit quod tunc per Apostolos corporaliter faciebat. Nam sacerdotes ejus cum per exorcismi gratiam manum credentibus imponunt, et habitare malignos spiritus in eorum mente contradicunt, quid aliud faciunt, nisi dæmonia ejiciunt? Et fideles quique qui jam vitæ veteris secularia verba derelinquunt, sancta autem mysteria insonant, Conditoris sui laudes et potentiam, quantum prævalent, narrant, quid aliud faciunt, nisi novis linguis loquuntur? Qui dum bonis suis exhortationibus malitiam de alienis cordibus, auferunt, serpentes tollunt. Et dum pestiferas suasiones audiunt, sed tamen ad operationem pravam minimè pertrahuntur, mortiferum quidem est quod bibunt, sed non eis nocebit. Qui quoties proximos suos in opere bono infirmari conspiciunt, dum eis totâ virtute concurrunt, et exemplo suæ operationis illorum vitam roborant qui in propriâ actione titubant, quid aliud faciunt, nisi super ægros manus imponunt, ut bene habeant? Quæ nimirum miracula tantò majora sunt, tantò spiritalia, tantò majora sunt, tantò per hæc non corpora sed animæ suscitantur. . . . Corporalia illa miracula ostendunt aliquando sanctitatem, non autem faciunt: hæc verò spiritalia, quæ aguntur in mente, virtutem vitæ non ostendunt, sed faciunt. Illa habere et mali possunt; istis autem perfrui nisi boni non possunt. . . . Nolite ergo, fratres carissimi, amare signa quæ possunt cum reprobis haberi communia, sed hæc quæ modò diximus, caritatis atque pietatis miracula amate; quæ tantò securiora sunt, tantò et occulta; et de quibus apud Dominum eo major fit retributio, quo apud homines minor est gloria. See too on these greater wonders of the Church AUGUSTINE, *Serm.* 88, c. 3; and Origen (*Con. Cels.*, l. 2, c. 48) finds in them, in these wonders of grace which are ever going forward, the fulfilment of the promise that those who believed should do greater things than Christ himself. (John xiv. 12.) Cf. BERNARD, *In Ascen. Dom.*, *Serm.* 1.